Câmara Municipal de Pato Bragado
                         Estado do Paraná

Indicação nº 032/2018.

Ementa: Sugere construção de banheiros e cerca junto a Academia ao
ar livre e Parque infantil.

Senhor Presidente:

                               O Vereador que a presente subscreve, após ouvido

o plenário na forma regimental, seja enviada cópia da presente ao

Prefeito Municipal, sugerindo construção de banheiros e que sejam

adequados para Pessoas Portadoras de Necessidades Especiais, e cerca

nos fundos para isolar a Academia ao ar livre e o Parque Infantil,

localizados na Rua Guaíra.

                                        N/TERMOS

                                        P/DEFERIMENTO

                                        SALA DAS SESSÕES, 21 de maio de 2018

JAIR DE SOUSA

Vereador